
UCHWAŁA NR XV/117/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; 
z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,Nr 238 poz.1578, 
Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 620 zł pochodzącą z nadwyżki 
budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między działami zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 800 000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu rozchodów o kwotę 800 000 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami : 
1. D ochodami w kwocie 22 402 000 zł, w tym na zadania zlecone 1 867 866 zł: 

1) dochody bieżące 18 188 000 zł, 
2) dochody majątkowe 4 214 000 zł. 

2. Wydatkami w kwocie 22 402 000 zł, w tym na zadania zlecone 1 867 866 zł: 
1) wydatki bieżące 17 880 000 zł, 
2) wydatki majątkowe 4 522 000 zł. 

3. Rozchodami w kwocie 0,00 zł. 
4. Przychodami w kwocie 0,00 zł. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

 Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A1D992E8-FB9A-4C5F-9793-1E5F5D632963. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Czezary Czenko

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A1D992E8-FB9A-4C5F-9793-1E5F5D632963. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/117/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 2 651 049 7 022 2 658 071 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 111 000 7 022 2 118 022 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 7 022 11 022 

757   Obsługa długu publicznego 15 000 -7 022 7 978 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 15 000 -7 022 7 978 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 15 000 -7 022 7 978 

758   Różne rozliczenia 44 740 2 620 47 360 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 44 740 2 620 47 360 

  4810 Rezerwy 44 740 2 620 47 360 

Razem: 22 399 380 2 620 22 402 
000 

Id: A1D992E8-FB9A-4C5F-9793-1E5F5D632963. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/117/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 

    

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 

801   Oświata 
i wychowanie 126 000 0,00 126 000 

 80101  Szkoły podstawowe 26 000 7 000 33 000 

  0830 Wpływy z usług 26 000 7 000 33 000 

 80110  Gimnazja 15 000 -7 000 8 000 

  0830 Wpływy z usług 15 000 -7 000 8 000 

Razem: 22 402 000 0,00 22 402 
000 

Id: A1D992E8-FB9A-4C5F-9793-1E5F5D632963. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/117/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW NA 2012 ROK 

 
Paragr

af Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 797 380 -797 

380 0 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 620 -2 620 0 

Razem 800 000 -800 
000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A1D992E8-FB9A-4C5F-9793-1E5F5D632963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/117/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

ZMIANA W PLANIE ROZCHODÓW NA 2012 ROK 

 
Paragr

af 
Treść Przed 

zmianą 
Zmiana

 
Po 

zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
800 000 -800 

000 
0,00 

Razem 800 000 -800 
000 

0,00 

Id: A1D992E8-FB9A-4C5F-9793-1E5F5D632963. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




